
Uchwała Nr XXXV/883/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 15 września 2005 roku. 

 
w sprawie:    zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu nr 
SPOT/2.2/47/04 pt. „Przebudowa odcinka drogi krajowej nr 88” realizowanego w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Transport. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30g ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 roku, Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
  
- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

  
uchwala: 

  
§ 1 

Zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu nr SPOT/2.2/47/04 pn.: 
„Przebudowa odcinka drogi krajowej nr 88”, realizowanego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
Transport, w wysokości 38 815 316 PLN (słownie złotych: trzydzieści osiem milionów osiemset piętnaście tysięcy 
trzysta szesnaście) na sfinansowanie w latach 2005 – 2007 przedsięwzięcia pt.: „Przebudowa odcinka drogi 
krajowej nr 88”. 

  
§ 2 
  

Pożyczka, o której mowa w § 1 będzie spłacana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
  

§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
  
  

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

 


